Nullas honores appellationes ac eam prosequentes facere  
ac proinde omnia peris simplicibus vel implicatis evasioni-  
bus suspensioz Fatalis iuris iudicis Terrestri bello conuentione  
ac aliis quibusvis iuris remediis et defensis non subterfugendo  
Nec alio quouis modo euadendo Hac sua preces personali re  
cognitione ad proinde omnia Mediante

**Feria Tertia pridie Diei Ge-  
nerum Anno Dni Millesimo Sexces-  
tesimo Septuagesimo.**

18/II  
1670  
7/

**Litinska seu Lotchanska Win-  
nickiem cedit.**

Ex Copia

comparero personaliter coram Officio et Actis preces Pastre  
Capitane Demivicez Grodathenna Litinska olim Grodi  
Barili Lynski cum Groda olim patherina de Septycra son-  
sors eius legitima procreata Filia et eorundem Parentum suo-  
rum suo pro interesse Successiva legitima Grodi Vero Georgii  
Lotchanski sponsa legitima cum eiudem Mani sui Vihito-  
ris coniugales et Prosoni Theodori Jaworski atq; Georgii  
konaricki amicommonum quoniam personaliter assistet  
et Vhoreo ad infrascripta recognoscenda Consensu Juramento  
et corpore existens a Terris Litichibus iuris iudicis  
luisq; suis quibusvis propriis et competens recedendo presenti  
Vero Pastre Capitane Demivicez iudicis quo ad Actum  
moderatum abiet Secur duobus ac bonis suis generalit omni-  
bus totalit et plenam incorporando atq; subiciendo galan

libere publice ac per expressum requirit Quia ipsa de om-  
ni et integro iure suo infra scriptis Videlicet de Summa Decima  
Millium et Quingentorum florenorum polonica et de Summa  
Quingue Millium florenorum polonica de se de iurante per Re-  
verendum Marcum de Strynia Strynski Filius Godefridi Strynski  
Filius sui regni gratia Mendam scriptis Godefridi  
Strynski de Strynia Strynski sui vero regni Alabi modo  
Obligatio super certis Portibus in Villa Hordynia Stryen-  
yce et horatowice Terra et Districtu quod Lemischia  
caus et consistit prout Actis Pastoralibus Lemischia in Anno  
Millesimo Seicentesimo Quingagesimo Secundo de Tri-  
ennio ad Triennium ad solvendum a securitate et inscriptione  
de vero recognoscentes post factam Larentem suam iure  
Divino et naturali iurone quam pro Sorte et interesse suo  
inter alios Consuccessores suos absoluata nec non de ipsa  
Inscriptione Obligatoria Pastoralibus Lemischia pro-  
missa latius in de obloquente horisq Alabi Summa scriptis  
quod ipsa onerata cum parata eorundem bonorum Tribunif-  
tionis hitione euichione pacificaq in hucusq per se regentem  
continuata possore cum omni quibuscumque iure Dominio pro-  
prietate competentiq et prerogativa quavis omnibus et sin-  
gulis Inscriptionibus factis originalibus obligatoribus deniq  
quod ipsi conditionibus quibus clausule Articulis Pro-  
dio ligamentis ac nexibus generaliter Universis Summa  
quod dicta ac bonorum Summa eadem onerata

talibus, fructibus, Rerentibus, redditibus et olimentis Com-  
 modis, obventionibus attinentibus et pertinentibus generaliter Uni-  
 versis Nihil ex praesentibus Junis Joannis proprietatis  
 ac cuiusvis competentibus et propriis per se recognoscere  
 suisque successoribus aut quocumque alio resemando seu  
 excipiendo Veniam putat omnia omnia et singula ipsa  
 nec recognoscere, tenuit habuit et possidebat, ipsamque  
 concernant ac eidem vigore Junum suorum legem  
 semiebant Interim et defacto Junis Joanni Lebo  
Michaeli, Gabrieli et Catharina Winnickim. Juno Ste-  
 phani Winnicki, cum Juno Magdalena Kraiewska, por-  
 tione legitima, sui recognoscere Sorore Venia ex Secundo  
 Voto Felix et Fida procreata, ac etiam in futurum, ex  
 eadem Juno Kraiewska procreandis eorumque posteris  
 acceptis ab ipso Juno Stephano Winnicki Parente pro  
 praesentibus plenaria et sufficienti satisfactione fecit et  
 condescendit put cedit et condescendit praesentibus omnia et  
 integrum Jus suum sibi ad omnia semiers in personas  
 Fratrum Winnickich Praesentium suorum et ipsorum  
 Posterorum totaliter et plenarie transulit transfundit et  
 incorporavit put transfert transfundit et incorporat praesentibus  
 In quod quidem Jus praesens Praesentibus Summa  
 ac bona Fata Summa eadem Jure Praesentibus Praesentibus  
 Praesentibus omnia Praesentibus per se recognoscere transfusa.

Jam ex tunc et de facto peram Officio prædicti eadem  
 facta recognoscens prædicti Cessionariis suis et eo-  
 rum posteris, dat et admittit realem Intromissionem, et  
 actualem pacificam possessionem per illos quemcumque  
 competentem et Nobiles duos die quacumque voluerit  
 auctoritate acceptat. Per ipsos Inros Winnichie et  
 ipsorum Succores hereditarios per ipsum Summam  
 bona Summa eadem onerata, prædicta omnia per ab-  
 seque per Universis eorum Militibus et Vassalibus  
 competentibus et Prælatibus quavis tenentibus et  
 possidendi, illisq; quiete et pacifice Infructu ac ad  
 suos suorum Succorum quovis beneplacito Vassalibus  
 libere et effectualiter convertendi facti sunt originales ea  
 omnia latius in se complectens, quibusq; cessi et transfusi  
 vigore debent et tenebuntur. Itaque recognoscens per se  
 ac suos Succores in et super bonis suis generaliter omni-  
 bus Summis quibusvis pecuniariis habitis et habendis præ-  
 dictis Cessionariis suis inscribit et obligat prædictis ipsos  
 et eorum Succores, in dicto Inro, facta Summa ac bonis Sum-  
 ma eadem oneratis, atq; prædictis omnibus per Cessis, et  
 ratione eorundem omnium, ab omni et quavis impetitione ju-  
 ridica quamcumque personarum quavis Conditionis  
 Status et sexus cuiuscumque existens ex re personæ et oc-

casione sui recognoscat, suorum Succorum tantummodo  
 et non Ultra exoranda in omni iudicio et Officio Re-  
 gni semper tales quales opus fuerit, licet defendere  
 evincere, intercedere et liberare. Indemnitas cum po-  
 steriori reddere. Nec non hoc idem Jus Pater suus  
 Summus ac bona Summa eadem. Jureq. presentis  
 Pater operata praesens omnia presentia, ab omni-  
 bus in genere iudicibus et iudicibus prioribus et poste-  
 rioribus, super eadem praesens omnia praesens con-  
 descensum cuius personam modo quocumq. Idem ex  
 re persona et occasione sui recognoscat, et suorum  
 Succorum tantummodo et non Ultra factis et factis  
 Tam etiam a quibusvis iudicibus super eadem  
 praesens omnia praesens Pater importatis et impor-  
 tatis Lucris deniq. et Per lucris Processibusq.  
 iuris quibusvis in quocumq. puncto et gradu iuris  
 dependet, et in quovis iudicio et Officio Regni  
 obtinet et obtinet, ac super praesens omnibus praesens  
 transmissis Idem ex re persona et occasio-  
 re sui recognoscat et Succorum suorum tantummodo  
 do et non Ultra perductis et perducendis emenda

re et liberare, mandata et libera semper facere ac  
 etiam Inhibitionem Statum Prædicti Officii præ  
 senti admittam in Fundo bonorum prædictorum, Sum  
 ma eadem prædicta abcessa operationum, dum per  
 Anales et Mès duos. Officiis requiretur, non de  
 regere, imò debet et tenebitur eadem libere dare  
 et effectualiter admittere. Integritatem eadem pos  
 sessionem et Infructum prædictorum omnium præsentibus  
 condensationem quomodo tam per se quam per suas  
 quasvis submissas et subordinatas personas, non per  
 dire, nec adimere Ipsosq; Successores suos et  
 eorum Successores in prædictis omnibus præsentibus  
 transmissis nullo modo iniuriam. Ita ut si idem  
 Successor sui suis cum posteris hoc idem Jus  
 prædictum summa ac bona Summa ea  
 dem operata prædicta omnia præsentibus Pra  
 cedat Universis eorum Utilitatibus et Infructibus  
 competentibus et Propagandis quavis quiete et  
 pacifice per Successores Successoribus vigore te  
 nere habere et possidere queat, illisq; Infructibus  
 possit Idem sub Vadis Similibus Summa Quorum  
 Militem et Quin-

Illorum et Quingentorum florenorum polonicorum  
 per eundem recognoscendum sine eius posteris pro  
 mirabilis Cessationis suis vel illorum posteris ob  
 non completionem, praesens omnium et singu-  
 lorum tam in parte quam in toto toties quoties  
 opus fuerit ad solvendum succumbet. Quo quoque  
 deo Vadis modo praesens ad solvendum succu-  
 bito, ac pro re aliqua principali eae praesens nos  
 completa complenda. Status existens Memorata  
 recognoscens sine illius posteris ad Instantiam  
 suprascripsum. Quosdam Winnickich Cessationis  
 non solum vel ipsius Succumbit ad quod praesens  
 tenet Capite Capitanealis Lemnickich Cessationis  
 recessu suprascripto quo ad respondendum, spe-  
 dat mediantes semper in primo statusis Ter-  
 mino tanquam peremptorio stare in parere  
 respondere Vadis praesens modo praesens  
 succumbit. Invenit Inscriptum praesens satis  
 facere ac omne iudicatum pati debet et  
 tenebitur. Leg ac suos Successores ad es-

dem omnia inscribit et obligat presentibus  
 illis Ferrinus primus peremptorius Vi  
 et alios omnes exinde consequentes prout eius-  
 dem Ferrinos semper peremptorios Vera infirmita-  
 te pro ratione minoritate Secunda Legatione  
 intra vel extra Regnum servitio Militari ad mu-  
 nimenta ad Victorem vel alius quibusvis di-  
 lationibus et legalibus impedimentis non diffe-  
 rendo ad quietem preterea Ultra pades officii  
 presentis Pastres Premis Ferrinos adores sibi  
 non recipiendo Nullasq. rationes appellones ac ca-  
 non Inequones faciendo ac premissa omnia prout  
 simplicibus vel triplicibus evasionibus su-  
 spensionibus Fatalis Insuperpione Terre-  
 stri bello conventioneq. ac aliis quibusvis de-  
 nis remedis et defensis non subterfugendo  
 Nec alio quovis modo evadendo Hac  
 sua presenti personali recognitione ad  
 premissa omnia radiante.

Anna quinta in cond. dei Constanti